
 

 

Jegerkontrakt- Villreinjakt i Forollhogna villreinvald  
Avtale/jegerkontrakt mellom villreinjeger: 

         

Navn  Postadresse  Postnr.  Poststed  Telefon 

med fellingstillatelse for villrein i ………………………….  i Forollhogna Villreinvald, og rettighetshaver: 

                          
  

       

Kortutstedende jaktfelt  Rettighetshaver  Postadresse  Postnr.  Poststed  Telefon 

1. Jakttid og jaktforbud 
Jakttiden er fra og med 20. august til og med 20. september med nattjaktforbud fra kl. 20.00. Forbudet oppheves ved lysets frambrudd. 

 

2. Treningsskudd 

For jakt kun på statsallmenning er kravet 30 dokumenterte treningsskudd. For jakt på private områder bestemmes antallet treningsskudd av 

den enkelte rettighetshaver, her (……..)  fastsatt til .. dokumenterte treningsskudd. Ved jakt gjennom overgangsavtale gjelder de krav som 

er satt for det terreng det skal jaktes på (se også punkt 4 samt vedlegg). 

3. Jaktutøvelse 
All jakt skal foregå humant og i henhold til bestemmelsene i «Lov om viltet», med gjeldende forskrifter, «Lov om dyrevelferd», jaktkortet 

og lokale bestemmelser. Alle «bomskudd» skal varsles til oppsyn. Dersom du treffer på skadde dyr i terrenget og må avlive det, plikter du 

å varsle oppsyn eller lensmann snarest. Kjøttet fra avlivede skadde dyr skal sikres mot åtseletere. Kjøttet må under ingen omstendigheter 

fraktes ned uten tillatelse.  

4. Overgangsavtaler 
De ulike rettighetshavere kan inngå overgangsavtaler for sine jegere. Jeger som benytter overgangsavtale skal rette seg etter de vedtak og 

bestemmelser som ligger i den enkelte overgangsavtale og de vedtak som gjelder for jaktutøvelsen der jakten utøves. Dette framkommer av 

vedlegg som følger jegerkontrakten. 
 

5. Felling av dyr, reaksjoner ved feilfellinger 
Det skal felles slikt dyr som spesifisert på jaktkortet. Ved feilfellinger skjer følgende:  
Jegeren er 

tildelt  

Jegeren 
har felt 

 

Kalv 

 

Simle 

 

Liten bukk (1) 

 

Stor bukk 

 

Kalv OK Ved slaktevekt over 25 kg; kr 50,- i avgift 

pr. kilo slaktevekt. 

Ved slaktevekt over 25 kg; kr 

50,- i avgift pr.kg. slaktevekt.  

Dyr og gevir beslaglegges. Forholdet anmeldes. 

Simle OK OK Ved slaktevekt over 37 kg; kr 

50,- i avgift pr. kg. slaktevekt 

Dyr og gevir beslaglegges. Forholdet anmeldes. 

Liten bukk (1) OK Ved slaktevekt over 33 kg; kr 50,- i avgift 

pr. kg. slaktevekt. 

OK Avgift på kr 2 000 kr pr. takk (2) over 3 takker på hver 

side (Avgift regnes fra første takker over tre). 
6 000 kr pr. takk (2) dersom mer enn 7 takker på hver 

side (3) (Avgift regnes fra første takker over sju). 

Stor bukk OK Ved slaktevekt over 33 kg; kr 50,- i avgift 
pr. kg. slaktevekt 

OK OK 

1.) Liten bukk – bukk med inntil 3 takker på hver gevirstang, endetakkene medregnet. Det er unntak for bukker med totalt 1 eller 2 takker på den ene siden: disse kan ha ubegrenset antall takker 

på motsatt side. Bukker som har brukket den ene gevirstanga omfattes ikke av unntaksregelen. 2). En takk – takk som er lenger enn 25 millimeter.  
*Alle gebyrbelagte feilskytinger skal kontrollveges hos oppsyn (ring oppsynet på tlf. nummer nederst i kontrakten). Avgift innkreves av Forollhogna villreinutvalg og tilfaller villreinvaldet. 

1. Veiing  
Dyrene veies uten utbeining og med tilhørende ryggfett. Alle felte dyr skal veies og vekt skal skrives på jaktkortet. Ved utbeining eller 

fjerning av f.eks ryggfett må det opplyses om at slaktet ikke er nøyaktig veid. Korrekte vekter er viktig for den løpende overvåkingen av 

tilstanden hos villreinbestanden. 
 

2. Prøvetaking, fotografering, innlevering av jaktkort og kjeve 
All villrein som er 1 år eller eldre som felles under jakt skal testes for skrantesjuke. Det skal tas prøver av hjerne og bakre 

svelglymfeknuter. Såkalte «jegerpakker» med prøvetakingsutstyr deles ut på alle kort på villreinkategorier eldre enn årskalv. Før jegerne 

sender inn prøvene skal dyrene registreres i www.settogskutt.no. Hode med gevir av alle felte dyr skal fotograferes fra begge sider, 

mer info om dette finner du på www.hognareinen.no 
Som et viktig ledd i hjorteviltovervåkningen for å følge med på kondisjonsutviklingen i villreinbestanden skal underkjeve innleveres, 

senest innen 25 september. Kjevenes lengde er et godt mål på hvilke leveforhold reinen har hatt. Karrige leveforhold gir lave slaktevekter 

og kort kjeve fordi reinen da prioriterer overlevelse foran vekst. Informasjon om kjevemål mm. finnes på hjorteviltregistreret.no. 

Merkelapp til kjever er vedlagt jaktkortet. Kjevelappen skal fylles ut med slaktevekt, fellingsdato med mer. Det gjelder også for ubenyttet 

jaktkort og kort hvor dyr ikke er felt og selv om det er registrert i settogskutt.no 

3. Underskrift mm. 
Betingelsene på jaktkort og jegerkontrakt er godtatt. Jaktkortet er ugyldig uten underskrift av kortutsteder og jeger på denne jegerkontrakt 

som er utstedt i to (2) eksemplarer, en til rettighetshaver og en til jeger. 

 

Sted og dato:   Sted og dato:  

  

Rettighetshaver  Jeger 

 

Villreintelefonen har hver kveld, etter klokken 2100, opplysninger om reinens bevegelser. Telefon: 820 820 90 

 

http://www.hognareinen.no/

